
ZARZĄDZENIE NR 279/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 255/VIII/2020 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ziębice na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – "Planowane wydatki budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zwiększa się wydatki bieżące o wartość 0,00 zł oraz 
zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 0,00 zł, stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

Wyszczególnienie Zapis przed zmianą Zmiana Zapis po zmianie 
Dochody ogółem:  94 249 114,53 0,00 94 249 114,53 
W tym bieżące 79 511 109,19 0,00 79 511 109,19 
W tym majątkowe 14 738 005,34 0,00 14 738 005,34 
W tym sprzedaż 2 695 538,60 0,00 2 695 538,60 
Wydatki ogółem: 

101 555 930,70 
0,00 

101 555 930,70 
W tym bieżące 

77 777 529,73 
0,00 

77 777 529,73 
W tym majątkowe 23 778 400,97 0,00 23 778 400,97 
Wynik budżetu -7 306 816,17 0,00 -7 306 816,17 
Dochody bieżące minus wydatki 
bieżące (art. 242 uofp) 1 733 579,46 0,00 1 733 579,46 
Dochody majątkowe minus 
wydatki majątkowe - 9 040 395,63 0,00 - 9 040 395,63 
Przychody 9 321 350,50 0,00 9 321 350,50 
Rozchody 2 014 534,33 0,00 2 014 534,33 
Art. 243 – jednoroczny 9,32% 0,00% 9,32% 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D996F475-8237-4B3C-B11D-900E91E3619F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Planowane wydatki Gminy Ziębice w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 972 290,29 100,00 7 972 390,29

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 975,00 100,00 271 075,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 975,00 100,00 1 075,00

758 Różne rozliczenia 3 584 052,46 -220,00 3 583 832,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 584 052,46 -220,00 3 583 832,46

4810 Rezerwy 388 949,70 -220,00 388 729,70

801 Oświata i wychowanie 25 861 654,90 0,00 25 861 654,90

80101 Szkoły podstawowe 14 959 328,44 0,00 14 959 328,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 440,00 -200,00 250 240,00

4260 Zakup energii 266 433,00 200,00 266 633,00

855 Rodzina 21 640 320,00 0,00 21 640 320,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 964 650,00 0,00 6 964 650,00

3110 Świadczenia społeczne 6 273 400,00 -4 000,00 6 269 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 700,00 4 000,00 428 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 681 208,42 120,00 3 681 328,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 181 877,73 120,00 2 181 997,73

4260 Zakup energii 23 800,00 120,00 23 920,00

Razem: 101 555 930,70 0,00 101 555 930,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D996F475-8237-4B3C-B11D-900E91E3619F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie wydatków 

     -zwiększa się: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

o kwotę 100,00 zł 

Przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na opłacenie usługi dostępu do internetu 
podczas obrad sesji Rady Miejskiej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 200,00 zł 

Przesuwa się środki w celu ich zabezpieczenia we właściwej klasyfikacji 
budżetowej. 

w tym: SP2 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 4.000,00 zł 

Przesuwa się środki w celu ich zabezpieczenia we właściwej klasyfikacji 
budżetowej. 

w tym: MGOPS 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 120,00 zł 

Przesuwa się środki z rezerwy ogólnej w celu ich zabezpieczenia na opłacenie 
energii elektrycznej zużywanej w świetlicach wiejskich. 

     Po stronie wydatków 

     -zmniejsza się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D996F475-8237-4B3C-B11D-900E91E3619F. Podpisany Strona 1



Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 

o kwotę 220,00 zł 

Przesuwa się środki w celu ich zabezpieczenia na koszt energii i usług 
telekomunikacyjnych w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 200,00 zł 

Przesuwa się środki w celu ich zabezpieczenia we właściwej klasyfikacji 
budżetowej. 

w tym: SP2 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 3110 Świadczenia społeczne 

o kwotę 4.000,00 zł 

Przesuwa się środki w celu ich zabezpieczenia we właściwej klasyfikacji 
budżetowej. 

w tym: MGOPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D996F475-8237-4B3C-B11D-900E91E3619F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



